
Pos 

VESPA 135 

1 

2 

3 

VESPA 185 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato (6 Giri) 

DNF 

Num. 

94 

51 

35 

90 

55 

89 

61 

41 

Cognome 

BIRTELE PAOLO 

BENINI FILIPPO 

MAMMI CRISTIAN 

BAGLIONI ALESSIO 

BAGATTINI MARCO 

CADDEO MARCO 

LEPORATI MIRKO 

IACUCCI GIORDANO 

Classe 

VESPA 135 

VESPA 135 

VESPA 135 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

8.151 

56.681 

7.487 

9.942 

10.034 

DNF 

Tempo 

8:34.227 

8:42.378 

9:30.908 

9:22.770 

9:30.257 

9:32.712 

9:32.804 

T. Migliore 

1:03.226 

1:03.566 

1:08.322 

1:09.249 

1:09.873 

1:07.984 

1:08.109 

Media 

74,020 

73,624 

68,499 

67,582 

66,979 

68,840 

68,713 

- 

Nel G. 

2 

3 

2 

2 

2 

5 

5 

0 

Karting Club 

BG - TEAM PARMAKIT 

LEONARDO RACING TEAM 

BG - MAMMIS 

VESPA CLUB FIESOLE - AM CORSE 

VESPA CLUB FIESOLE - AM CORSE 

BG - 3F GRAPHIC 

BG - MONSTER RACING 

AG-MOTO RACING 

Mezzo 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

Pt. 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

0 

20" 

20" 

20" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.151 

VelocitÃ   Media 

72,808 

Miglior tempo sul giro 

1:03.226 

VelocitÃ  Migliore 

74,020 

Giro Migliore di 

94 - BIRTELE PAOLO 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 15.29

                    Esposizione: 

Fine:   15.38

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 4a prova 

VESPA 135 + 185 4t 

Gara 2 

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:29:12 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

15/07/2018 15:29 

RISULTATI


